2

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11 декабря 2023 года

	№ 1323

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года  № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района
от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,
на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам
от 11 декабря 2023 года № 56, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:
За успешную работу по подготовке и проведению избирательных кампаний в единый день голосования 10 сентября 2023 года на территории Кондинского района:
Брюзгину Наталью Аркадьевну - члена территориальной избирательной комиссии Кондинского района;
Зорина Валерия Владимировича - члена территориальной избирательной комиссии Кондинского района;
Киргет Оксану Игоревну - заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Кондинского района;
Машкова Дмитрия Сергеевича - члена Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 102;
Павлючкову Ирину Анатольевну - заместителя председателя Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 99;
Пластуна Игоря Ивановича - члена территориальной избирательной комиссии Кондинского района;
Фомина Алексея Михайловича - секретаря территориальной избирательной комиссии Кондинского района;
[bookmark: _GoBack]Шевкунову Ларису Юрьевну - председателя территориальной избирательной комиссии Кондинского района.
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

	Глава района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Постановления 2023
image1.jpeg

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты

-

Мансийского автономного округа

–

Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

1

1

декабря

202

3

года

№

1323

пгт. Междуреченский

О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года

№ 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах

Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района

от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии

по наградам»,

на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам

от 11 декабря 2023 года № 56,

администрация Кондинского района

постановляет:

1.

Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

За успешную работу по подготовке и про

ведению избирательных

кампаний в единый день голосования 10 сентября 2023 года на территории

Кондинского района:

Брюзг

ину Наталью Аркадьевну

-

члена т

ерриториальной избирательной

комиссии Кондинского района;

Зорина

Валерия Владимировича

-

члена т

ерриториальной избирательной

комиссии Кондинского района;

Киргет Оксану Игоре

вну

-

заместителя председателя т

ерриториальной

избирательной комиссии Кондинского района;

Машкова Дмитрия Сергеевича

-

члена Участковой избирательной

комиссии избирательного участ

ка № 102;

Павлючкову Ирину Анатольевну

-

заместителя председателя Участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 99;

Пластуна Игоря Ивановича

-

члена

т

ерриториальной избирательной

комиссии Кондинского района;

Фомина Алексея Михайловича

-

секрет

аря

т

ерриториальной

избирательной комиссии Кондинского района;

Шевкунову Ларису Юрьевну

-

председателя

т

ерриториальной

избиратель

ной комиссии Кондинского района.

2.

Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы

Кондинского района от 27 февраля

2017 года № 215 «Об утверждении Порядка

  Муниципальное образование Кондинский район   Ханты - Мансийского автономного округа  –   Югры       АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  1 1   декабря   202 3   года    №   1323

 пгт. Междуреченский

О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года   № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах  Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района    от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии  по наградам»,    на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам    от 11 декабря 2023 года № 56,  администрация Кондинского района  постановляет:   1.  Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:   За успешную работу по подготовке и про ведению избирательных  кампаний в единый день голосования 10 сентября 2023 года на территории  Кондинского района:   Брюзг ину Наталью Аркадьевну  -   члена т ерриториальной избирательной  комиссии Кондинского района;   Зорина   Валерия Владимировича  -   члена т ерриториальной избирательной  комиссии Кондинского района;   Киргет Оксану Игоре вну  -   заместителя председателя т ерриториальной  избирательной комиссии Кондинского района;   Машкова Дмитрия Сергеевича  -   члена Участковой избирательной  комиссии избирательного участ ка № 102;   Павлючкову Ирину Анатольевну  -   заместителя председателя Участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 99;   Пластуна Игоря Ивановича  -   члена  т ерриториальной избирательной  комиссии Кондинского района;   Фомина Алексея Михайловича  -   секрет аря  т ерриториальной  избирательной комиссии Кондинского района;   Шевкунову Ларису Юрьевну  -   председателя  т ерриториальной  избиратель ной комиссии Кондинского района.   2.   Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы  Кондинского района от 27 февраля  2017 года № 215 «Об утверждении Порядка